Ingekomen stukken gemeenteraad

Nr.

Onderwerp

Afdoeningsvoorstel: ter kennisname

A-01

A-02

A-03
A-04
A-05
A-06
A-07

A-08
A-09

Kadernota 2024 / lastenverzwaring

Brief SamenSpeelFonds aan gemeenten zonder
SamenSpeelPlek
Toereikende minimumlonen

Thuisgeefinitiatief in Breukelen succesvol afgerond

rapport Veteranenombudsman

staat van organisatie Wijdemeren

Zijn windturbineparken mede verantwoordelijk voor grotere
windsnelheden

Aangenomen motie Regie bij Bestemmingsplannen

Grote zorgen veiligheid en bereikbaarheid Heicop 29a en 29b
Kockengen bij moeten verwijderen brug

Juli 2023 - Raad 26 september 2023

Afzender

Ondernemersvereniging Stichtse
Vecht (OVSV)

Jantje Beton en Branchevereniging
LOS

FNV

de Thuisgevers
Veteranen ombudsman
Inwoner

Inwoner

Gemeente Vaals
Inwoners

Paginalvanl

Datum

3-7-2023

4-7-2023

5-7-2023
5-7-2023
6-7-2023
6-7-2023
13-7-2023

14-7-2023
17-7-2023

Publicatie

Niet openbaar
Openbaar

Openbaar
Niet openbaar
Openbaar
Niet openbaar
Openbaar

Openbaar
Niet openbaar
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